Cette mise à disposition précaire et révocable est consentie pour une durée de 4 (quatre) 

ans à titre gratuit, compte tenu du but non lucratif de l’activité des associations et du fait que les actions 

envisagées satisfont pleinement l’intérêt général local. Elle confère aux associations un avantage en 

nature évalué à 49 504 (quarante neuf mille cinq cent quatre) Euros par an.

Telles  sont  les  raisons  qui  nous  incitent  à  proposer  au  Conseil  d’Arrondissements  de 
prendre la délibération ci-après :

LE CONSEIL DES 11EME ET 12EME ARRONDISSEMENTS
VU LE CODE GÉNÉRAL DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES

OUI LE RAPPORT CI-DESSUS

[...]

représentées par  l’association Cité  des Transitions,  de réaliser  les  actions développées dans le 

cadre du partenariat, contribuant à la restauration de habitats, les gestion écologique des terrains et 

l’éducation à l’environnement.

ARTICLE 3  Cette mise à disposition d’une durée de quatre ans constitue un avantage en nature 

de 49 504 Euros (quarante neuf mille cinq cent quatre Euros) par an, correspondant à la valeur 

locative des terrains visés à l’article 2.

ARTICLE     4   Monsieur le Maire  de  Marseille ou son représentant, est habilité à signer cette 

convention de partenariat et tous les actes s’y rapportant.

Le présent projet de délibération